— 1 —

关于公布 2016 年度南通市区非国控企业

环境信用评级结果的通知

各有关单位：

根据《南通市企业环保信用评价及信用管理暂行办法》（通

环规〔2015〕1 号）及《南通市企业环保信用评价标准及评价方

法》（通环规〔2016〕1 号）文件规定，经对南通市区 406 家非国

控企业 2016 年度环境信用进行评审，确定 50 家单位为绿色企业，

202 家单位为蓝色企业，100 家单位为黄色企业，45 家单位为红

色企业，9 家单位为黑色企业。现将评级结果通知如下：

一、 绿色等级企业（50 家）

南通市环境保护委员会办公室文件
通环委办〔2017〕5 号

— 2 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

1 崇川区 通富微电子股份有限公司 91320000608319749X

2 崇川区 南通华达微电子集团有限公司 91320600138298807R

3 崇川区 南通柴油机股份有限公司 913206001383205257

4 港闸区 宝钢集团南通线材制品有限公司 913206006891583844

5 港闸区 江苏绿源新材料有限公司 91320600748166713N

6 港闸区 江苏南通发电有限公司 9132060057815804XQ

7 港闸区 精华制药集团股份有限公司 91320600138297660P

8 港闸区 南通润邦重机有限公司 91320600798612830Q

9 开发区 阿朗台橡（南通）化学工业有限公司 91320691552476656X

10 开发区 爱思开希（江苏）尖端塑料有限公司 913206915810713245

11 开发区 帝人加工丝（南通）有限公司 91320691608308337R

12 开发区 帝人汽车用布加工（南通）有限公司 913206917820888272

13 开发区 东丽高新聚化（南通）有限公司 91320691796115611L

14 开发区 东丽合成纤维（南通）有限公司 913206916083157802

15 开发区 东丽纤维研究所（中国）有限公司 91320691736506530B

16 开发区 高化学（江苏）化工新材料有限责任公司 91320691578101473J

17 开发区 江苏安惠生物科技有限公司 91320691743125998E

18 开发区 江苏菱光鞋业有限公司 9132060013834069XX

19 开发区 江苏瑞雪海洋科技有限公司 913206007337778378

20 开发区 科聚亚高新材料（南通）有限公司 9132069158668201xx

21 开发区 迈图高新材料（南通）有限公司 91320691782089459U

22 开发区 美利达自行车(江苏)有限公司 913206915986007124

23 开发区 南通富来威农业装备有限公司 913206917945622159

24 开发区 南通关西化学有限公司 91320691744840459L

25 开发区 南通荒川化学工业有限公司 913206917596651129

26 开发区 南通汇羽丰新材料有限公司 9132069174683831X7

27 开发区 南通江天化学品有限公司 91320600717452733F

28 开发区 南通凯瑞德机械有限公司 913206916701196410

29 开发区 南通罗莱化纤有限责任公司 91320691718557019Y

30 开发区 南通美亚热电有限公司 91320691608319212H

31 开发区 南通三圣石墨设备科技有限公司 91320600729291340H

— 3 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

32 开发区 南通同方半导体有限公司 91320691557107753J

33 开发区 南通新宙邦电子材料有限公司 91320691559306916D

34 开发区 岐阜化学新材料（南通）有限公司 913206915911398557

35 开发区 日新制钢（南通）高科技钢板有限公司 91320691064556673F

36 开发区 三大雅精细化学品（南通）有限公司 91320691750536410R

37 开发区 三菱化学高分子材料（南通）有限公司 91320691744840264T

38 开发区 上海振华重工集团（南通）传动机械有限公司 91320691579480946R

39 开发区 申华化学工业有限公司 91320691608317567Q

40 开发区 沈阳化工研究院（南通）化工科技发展有限公司 91320691793306359J

41 开发区 丝路咖精机(南通)有限公司 91320691060174088U

42 开发区 台橡（南通）实业有限公司 91320691782716723D

43 开发区 台橡宇部（南通）化学工业有限公司 913206917827167318

44 开发区 先正达南通作物保护有限公司 91320691608320504E

45 开发区 扬子高丽钢线（南通）有限公司 91320000757312188R

46 开发区 中海油（南通）港口有限公司 91320691743911972R

47 开发区 中天储能科技有限公司 9132069106016711X9

48 开发区 中天科技光纤有限公司 91320691744840707A

49 开发区 中天科技精密材料有限公司 91320691724160054

50 通州湾 南通兴源塑料科技有限公司 91320692564306064T

二、 蓝色等级企业（202 家）

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

1 崇川区 南亚塑胶工业（南通）有限公司 91320600608316687F

2 崇川区 江苏东洋之花生物科技股份有限公司 913206007205868208

3 崇川区 江苏华业纺织有限公司 91320600782091073Q

4 崇川区 江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 913206002518345954

5 崇川区 科德宝宝翎衬布（南通）有限公司 91320600608307609W

6 崇川区 南通爱斯力鞋业有限公司 91320600608311333Q

7 崇川区 南通薄荷厂有限公司 913206021382998775

8 崇川区 南通东方齿轮有限责任公司 91320602138302298J

— 4 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

9 崇川区 南通赋强电子有限公司 91320602661751928G

10 崇川区 南通港口集团有限公司集装箱分公司 9132060079909131XH

11 崇川区 南通海盟服饰有限公司 913206002519859834

12 崇川区 南通久发变性淀粉有限公司 91320602720695111J

13 崇川区 南通科尔纺织服饰有限公司 91320600746836904J

14 崇川区 南通润达特阔染整有限公司 91320602732493760H

15 崇川区 南通市蓝希工艺品印染有限公司 320600000054782

16 崇川区 南通铁人运动用品有限公司 9132060072282356X5

17 崇川区 南通同洲电子有限责任公司 913206006657907806

18 崇川区 南通万达锅炉有限公司 91320600704042209U

19 崇川区 南通烟滤嘴有限责任公司 9132060013830244XW

20 崇川区 南通中远川崎船舶工程有限公司 913206007115227965

21 崇川区 南通中远船务工程有限公司 913206006083052325

22 港闸区 会田锻压机床有限公司 91320600560335597J

23 港闸区 江苏大生集团有限公司 9132060013830033XP

24 港闸区 江苏金秋弹性织物有限公司 91320600722254395H

25 港闸区 江苏狼山钢绳股份有限公司 913206001382951711

26 港闸区 江苏同康特种活性炭纤维面料有限公司 91320600789062371Y

27 港闸区 江苏现代电力科技股份有限公司 913206007843862118

28 港闸区 江苏业勤服饰有限公司 913206003312561070

29 港闸区 江苏永兴多媒体有限公司 913206007140629082

30 港闸区 南通大地电气有限公司 9132060074391011XQ

31 港闸区 南通迪施有限公司 91320600608307625J

32 港闸区 南通恩艾希双乐化工有限公司 91320600731770615M

33 港闸区 南通二棉有限公司 913206001382983800

34 港闸区 南通高欣耐磨科技股份有限公司 913206007037312137

35 港闸区 南通国盛智能科技集团股份有限公司 9132060071496854X3

36 港闸区 南通海螺水泥有限责任公司 9132060071405828X7

37 港闸区 南通航海机械集团有限公司 9132060013829913XG

38 港闸区 南通航智装备科技有限公司 9132060077150600X5

39 港闸区 南通红梅乳业有限公司 91320600138508202A

— 5 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

40 港闸区 南通洪德塑料实业有限公司 91320600783366964Q

41 港闸区 南通慧威塑料有限公司 91320611686579335E

42 港闸区 南通金桑扎染服饰有限公司 9132060072062783XE

43 港闸区 南通金丝福羊绒制品有限公司 91320611138529230U

44 港闸区 南通三喜织染有限公司 9132060072062943X6

45 港闸区 南通时瑞塑胶制品有限公司 91320600724162953C

46 港闸区 南通市第三毛巾厂有限公司 91320600138512164D

47 港闸区 南通市红果服饰有限公司 91320600736506178P

48 港闸区 南通市佳丽染整有限公司 9132060013850114XR

49 港闸区 南通市圆缘毛纺织有限公司 91320600743909995D

50 港闸区 南通顺吉复合材料有限公司 913206007786904878

51 港闸区 南通苏源天龙新型建材有限公司 91320611736506215U

52 港闸区 南通天源气体有限公司 91320600679818756Y

53 港闸区 南通万德科技有限公司 913206007908825377

54 港闸区 南通扬子碳素股份有限公司 913206006083043878

55 港闸区 南通中纺实业有限公司 913206117439102758

56 港闸区 南通中集罐式储运设备制造有限公司 91320600752015352D

57 港闸区 南通中集特种运输设备制造有限公司 91320600703728006Y

58 港闸区 宁士国际包装有限公司 91320600757972506Y

59 港闸区 陶氏益农农业科技（中国）有限公司 913206006083201921

60 开发区 奥斯福电子科技（南通）有限公司 91320691794563170H

61 开发区 奥托立夫（中国）汽车安全系统有限公司 913206910710886875

62 开发区 宝理塑料（南通）有限公司 913206915884893604

63 开发区 宝泰菱工程塑料（南通）有限公司 91320691732252430Y

64 开发区 大王（南通）生活用品有限公司 91320691058677364G

65 开发区 德徽（南通）电子科技有限公司 91320691764171475T

66 开发区 福融辉实业（江苏）有限公司 913206910534774277

67 开发区 国核维科锆铪有限公司 91320691691330059M

68 开发区 和平日化（南通）有限公司 913206917494486754

69 开发区 赫比（南通）科技有限公司 91320691051858090P

70 开发区 厚成科技（南通）有限公司 913206915781054315

— 6 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

71 开发区 惠生（南通）重工有限公司 91320691757972776B

72 开发区 佳源食品（南通）有限公司 91320691789064326H

73 开发区 嘉吉粮油（南通）有限公司 91320691765860600Q

74 开发区 江苏宝灵化工股份有限公司 91320600607904508P

75 开发区 江苏长江钢绳有限公司 91320691138732625D

76 开发区 江苏飞马药业有限公司 91320691746208617D

77 开发区 江苏格美高科技发展有限公司 9132069113830455XU

78 开发区 江苏弘扬钢丝制品有限公司 9132069173177195X6

79 开发区 江苏巨力钢绳有限公司 913206917206961140

80 开发区 江苏立富电极箔有限公司 9132069178597391XQ

81 开发区 江苏鹿得医疗电子股份有限公司 9132060076987476X2

82 开发区 江苏润邦重工股份有限公司 91320600753928700K

83 开发区 江苏神猴钢绳开发有限公司 913206911384072683

84 开发区 江苏神龙金属制品有限公司 91320691752015328N

85 开发区 江苏省勤奋药业有限公司 9132069113475377XA

86 开发区 江苏帅龙集团有限公司 913206911384025203

87 开发区 江苏泰瑞钢线有限公司 91320691760548589

88 开发区 江苏天舒电器有限公司 91320691752744977W

89 开发区 江苏永高钢丝制品有限公司 913206917174822031

90 开发区 精技电子（南通）有限公司 91320691752013875G

91 开发区 领新（南通）重工有限公司 91320691794563445Y

92 开发区 马可迅（南通）车轮有限公司 91320691798609973G

93 开发区 南通爱慕希机械有限公司 91320600608320037L

94 开发区 南通奥凯生物技术开发有限公司 91320691720628269J

95 开发区 南通奥琪机械制造有限公司 913206917737991334

96 开发区 南通贝斯特钢丝有限公司 913206917579722583

97 开发区 南通长江混凝土有限公司 913206916878437248

98 开发区 南通朝日实业有限公司 9132069173956527X2

99 开发区 南通朝阳漂染有限公司 91320691703778863R

100 开发区 南通大通宝富风机有限公司 91320691768267167X

101 开发区 南通得宝实业有限公司 91320691251878336B

— 7 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

102 开发区 南通迪爱生色料有限公司 91320691729290962E

103 开发区 南通东方脱脂纱布有限公司 91320691722253288N

104 开发区 南通光明钢丝制品有限公司 91320691743125795R

105 开发区 南通海珥玛科技股份有限公司 91320600567762989m

106 开发区 南通海之阳膜化工有限公司 9132069169446882X4

107 开发区 南通豪杰金属制品有限公司 91320691765868303T

108 开发区 南通鸿鼎威雅地毯有限公司 91320691757312452X

109 开发区 南通华海钢绳有限公司 91320691138758244A

110 开发区 南通华利康医疗器械有限公司 91320691733775348B

111 开发区 南通华山药业有限公司 913206916083078799

112 开发区 南通寰海纺织有限公司 9132069175053700X3

113 开发区 南通嘉民港储有限公司 91320691608310525U

114 开发区 南通江淮衬布有限公司 91320691723513512W

115 开发区 南通捷安气体有限公司 320691000022906

116 开发区 南通金利油脂工业有限公司 320683400005113

117 开发区 南通金鹰纲绳有限公司 91320691730120573D

118 开发区 南通京华船舶有限公司 91320691768266682M

119 开发区 南通开发区富源浆纱织造有限公司 320691000001092

120 开发区 南通开发区泰利染织有限公司 9132069174312563X8

121 开发区 南通康赛克工程工具有限公司 91320691761532781G

122 开发区 南通库博新材料有限公司 91320691772049111W

123 开发区 南通励成生物工程有限公司 9132069168917603X6

124 开发区 南通联农佳田作物科技有限公司 320691000013632

125 开发区 南通联亚药业有限公司 91320691769874145D

126 开发区 南通南沈植保科技开发有限公司 91320691138302220F

127 开发区 南通绮丽镀饰有限公司 913206917833669808

128 开发区 南通千红石化港储有限公司 913206916083087839

129 开发区 南通千象仓储有限公司 91320691760546401M

130 开发区 南通全用电子工业有限公司 913206916083051793

131 开发区 南通瑞升运动休闲用品有限公司 91320691730120266L

132 开发区 南通润德石油化工有限公司 91320691663807665T

— 8 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

133 开发区 南通三嘉化纤有限公司 913206917337752928

134 开发区 南通三嘉塑胶有限公司 913206917149680645

135 开发区 南通三嘉印染工业有限公司 913206917933060252

136 开发区 南通升阳毛纺有限公司 913206916083058145

137 开发区 南通晟巍重工有限公司 913206916701146722

138 开发区 南通市华伟金属制品有限公司 91320691720697889M

139 开发区 南通市力立金属制品有限公司 91320691782088499Q

140 开发区 南通市三菱钢绳有限公司 913206912519875670

141 开发区 南通索吉尔化工有限公司 91320691673911458Q

142 开发区 南通天诚石油化工有限公司 913206917605467356

143 开发区 南通天和树脂有限公司 91320691757311070U

144 开发区 南通添逸纺织印染有限公司 91320691743910101T

145 开发区 南通欣宇光肠衣有限公司 320600400005336

146 开发区 南通新诚电子有限公司 91320691769874559H

147 开发区 南通新中村化学有限公司 91320691576714778K

148 开发区 南通星湖化工有限公司 91320691138407030U

149 开发区 南通旭日机电有限公司 9132069176153623XJ

150 开发区 南通延锋江森座椅面套有限公司 9132069179861019XC

151 开发区 南通伊仕生物技术股份有限公司 91320600718557959C

152 开发区 南通衣依衬布有限公司 913206917406916605

153 开发区 南通永丽化纤有限公司 91320691748746398H

154 开发区 南通永盛纤维新材料有限公司 91320691558018728H

155 开发区 南通宇部混凝土有限公司 9132069177379851X2

156 开发区 南通宇翔金属制品有限公司 9132069174683663XU

157 开发区 南通远吉纺织印染有限公司 91320691569193038F

158 开发区 南通月星家具制造有限公司 91320691679823571K

159 开发区 南通振华重型装备制造有限公司（南通分公司） 913206917919590228

160 开发区 南通中船机械制造有限公司 91320691138294515G

161 开发区 南通中集安瑞科食品装备有限公司 913206916701041757

162 开发区 南通住友电木有限公司 913206916638076570

163 开发区 欧区爱铸造材料（中国）有限公司 91320691565321442C

— 9 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

164 开发区 浦项世亚线材（南通）有限公司 91320691663801781T

165 开发区 奇华顿食用香精香料（南通）有限公司 91320691596922873C

166 开发区 日精工程塑料（南通）有限公司 9132069176282185XQ

167 开发区 日立化成工业（南通）化工有限公司 9132069157377816XA

168 开发区 日岩帝人汽车安全用布（南通）有限公司 91320691583786198p

169 开发区 赛磊那（南通）环保建材有限公司 913206916816039224

170 开发区 三林合板（南通）有限公司 320600400005738

171 开发区 上海振华重工集团（南通）有限公司 91320691578199167C

172 开发区 上药东英（江苏）药业有限公司 913206911387386491

173 开发区 晟大科技（南通）有限公司 91320691663801757A

174 开发区 斯福瑞（南通）制药有限公司 91320691055155712E

175 开发区 通州正大农药化工有限公司 91320691138728635U

176 开发区 丸井织物（南通）有限公司 913206917605462761

177 开发区 信越有机硅（南通）有限公司 913206915593291064

178 开发区 旭化成精细化工（南通）有限公司 91320691781259700K

179 开发区 旭有机材树脂（南通）有限公司 91320691796119196W

180 开发区 亚美滤膜（南通）有限公司 91320691738290964G

181 开发区 液化空气（南通）工业气体有限公司 913206915580241088

182 开发区 中谷碧陆（南通）新能源有限公司 91320691787658681H

183 开发区 中化南通石化储运有限公司 91320691138381387P

184 开发区 中天日立射频电缆有限公司 913206917682673868

185 通州湾 南通坤旺劳护用品有限公司 913206925737671000

186 通州湾 江苏贡舜建材有限公司 913206920843759000

187 通州湾 江苏杰灵能源设备有限公司 91320692688340504W

188 通州湾 江苏泰源钢缆有限公司 91320692761546390T

189 通州湾 江苏天灵电气有限公司 91320692680517109L

190 通州湾 江苏翊鸿有机肥业有限公司 91320692313701772C

191 通州湾 南通柏海汇污水处理有限公司 91320692MA1MEXX486

192 通州湾 南通大乾建材有限公司 91320692050236900

193 通州湾 南通福慧源新能源有限公司滨海分公司 91320612MA1MACMY4H

194 通州湾 南通和晨道路工程有限公司 9132069232127511XK

— 10 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

195 通州湾 南通宏洋毛绒制品有限公司 9132060074730028x7

196 通州湾 南通金港新型建材有限公司 91320612567774269E

197 通州湾 南通金斯顿防护用品有限公司 91320692570358178C

198 通州湾 南通诺贝机械铸件有限公司 91320692571398358F

199 通州湾 南通乾翔新型建材有限公司 91320692576660669M

200 通州湾 南通首嘉建筑节能工程有限公司 913206920914667000

201 通州湾 南通乡丝源劳护用品有限公司 91320692592544115X

202 通州湾 顺缔高新材料江苏有限公司 91320692697862347M

三、 黄色等级企业（100 家）

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

1 崇川区 华新水泥（南通）有限公司 91320600608305427Y

2 崇川区 南通东邦纺织品有限公司 9132060075201312X4

3 崇川区 南通纺织控股集团纺织染有限公司 91320600742459689B

4 崇川区 南通港口集团有限公司江海港务分公司 91320600798610747B

5 崇川区 南通港口集团有限公司狼山港务分公司 913206006730204953

6 崇川区 南通恒源印染有限公司 320600000040689

7 崇川区 南通华联纺织染整有限公司 9132060279861297X9

8 崇川区 南通华欣印染有限公司 913206027228208363

9 崇川区 南通华源染织厂 91320602138735763K

10 崇川区 南通佳禾染整有限公司 9132060274683719X0

11 崇川区 南通胜利筒纱染色有限公司 91320602773218239D

12 崇川区 南通市崇川东方整理厂 91320602717478167L

13 崇川区 南通市建设混凝土有限公司 913206001383298536

14 崇川区 南通曙光染织有限公司 91320600138298401G

15 崇川区 南通天腾纺织品有限公司 320600000234528

16 崇川区 南通文峰洗涤有限公司 91320602723511197J

17 崇川区 南通新兴色织整理有限公司 913206022519830806

18 崇川区 南通永丰特种整理有限公司 913206002519870226

19 崇川区 南通远洋毛纺织有限公司 91320602717451319Y

— 11 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

20 崇川区 南通紫琅混凝土有限公司 91320600748745651P

21 崇川区 英瑞成衣整理（南通）有限公司 913206916083080114

22 崇川区 中粮农业谷物蛋白南通有限公司 91320600799090819Q

23 港闸区 虹鼎国际化工（南通）有限公司 91320691608314411M

24 港闸区 吉宝（南通）船厂有限公司 913206007754467109

25 港闸区 江苏奥蓝工程玻璃有限公司 913206006978717539

26 港闸区 江苏百益制药有限公司 91320600771508531C

27 港闸区 江苏金冠停车产业股份有限公司 91320600783366737K

28 港闸区 江苏赛奥生化有限公司 91320600138300153X

29 港闸区 江苏斯得福纺织股份有限公司 91320600608307887A

30 港闸区 江苏欣润塑胶有限公司 91320600699326820F

31 港闸区 南通澳兰德复合材料有限公司 91320600788366963L

32 港闸区 南通大生红鹿毛纺织有限公司 91320600717453939L

33 港闸区 南通德盛硅酸盐制品有限公司 91320600728035927A

34 港闸区 南通海达机械有限公司 913206117732183860

35 港闸区 南通泓源服装洗涤有限公司 91320600736507373T

36 港闸区 南通石桥电子科技有限公司 91320600664934105Q

37 港闸区 南通市长江电镀厂 91320611730734161P

38 港闸区 南通市亚联针织染整有限公司 91320600744838973Q

39 港闸区 南通韬奋印刷有限公司 91320600138297206D

40 港闸区 南通同济化工有限公司 913206001382972816

41 港闸区 南通新帝克单丝科技股份有限公司 91320600773216954C

42 港闸区 南通新广生化工有限公司 9132061113829745X3

43 港闸区 南通鑫龙毛纺厂 91320611711523748B

44 港闸区 南通中集顺达集装箱有限公司 91320600608309807G

45 开发区 宝钢日立金属轧辊（南通）有限公司 91320691791958433U

46 开发区 江苏弘凯钢带有限公司 91320691771506026R

47 开发区 江苏泰力钢绳有限公司 91320691138746913M

48 开发区 江苏通冠金属制品有限公司 91320691703776753L

49 开发区 南通博旺钢绳有限公司 91320691748167548Y

50 开发区 南通东星皮革有限公司 91320691608305558L

— 12 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

51 开发区 南通东亚染整有限公司 91320691738290710K

52 开发区 南通格瑞福染整有限公司 91320691757313623G

53 开发区 南通好百年纺织品有限公司 91320691768266842W

54 开发区 南通弘顺印染有限公司 913206917382785279

55 开发区 南通江通集团鼎丰整理有限公司 91320691703775005N

56 开发区 南通金红印花有限公司 91320691703777852E

57 开发区 南通金仕达超微阻燃材料有限公司 91320691793306981Y

58 开发区 南通景丰金属制品有限公司 91320691765867634T

59 开发区 南通开发区龙马钢丝制品有限公司 913206917365062660

60 开发区 南通开发区升阳金属制品有限公司 91320691758950739Q

61 开发区 南通开发区舒雅床上用品有限公司 91320691714056559J

62 开发区 南通开发区通毅钢丝有限公司 913206917241786727

63 开发区 南通开发区先科金属制品有限公司 91320691746836592Q

64 开发区 南通开发区中杰钢丝制品有限公司 9132069173073396XG

65 开发区 南通凌龙特钢制品有限公司 913206917520134104

66 开发区 南通明珠钢绳有限公司 91320691762820072J

67 开发区 南通南辉电子材料股份有限公司 91320600732494958Y

68 开发区 南通尼达威斯供热有限公司 91320691760548458Y

69 开发区 南通榕通纺织品有限公司 91320691773798413U

70 开发区 南通瑞翔新材料有限公司 91320691794563402H

71 开发区 南通市海力钢绳有限公司 913206917037722502

72 开发区 南通市海阳钢绳有限公司 913206911387541471

73 开发区 南通市华通钢绳有限公司 91320691703774440T

74 开发区 南通市华星钢丝制品有限公司 91320691739565261A

75 开发区 南通市江东钢丝制品有限公司 91320691723504317G

76 开发区 南通市江海钢绳有限公司 913206911384070221

77 开发区 南通市力立钢丝厂 91320691138767597A

78 开发区 南通市明星钢绳有限公司 91320691138761873H

79 开发区 南通市起帆钢绳有限公司 913206917141822565

80 开发区 南通市乾坤钢绳有限公司 91320691251982838W

81 开发区 南通市圣达钢绳有限公司 91320691703772445U

— 13 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

82 开发区 南通市苏通钢丝绳制品有限公司 91320691729039989K

83 开发区 南通市通江钢绳有限公司 91320691138768813X

84 开发区 南通市兴隆钢绳辅料有限公司 91320691703778476D

85 开发区 南通腾龙钢丝制品有限公司 9132069176282388XA

86 开发区 南通鑫涌金属制品有限公司 320691000022746

87 开发区 南通星辰合成材料有限公司 91320691722822604

88 开发区 南通远东钢绳有限公司 91320691729291973R

89 开发区 南通中得钢绳有限公司（鑫明） 91320602757970930L

90 开发区 南通中科金属制品有限公司 91320691765867642M

91 开发区 万洲石化（江苏）有限公司 91320691598597437A

92 开发区 中格复合材料（南通）有限公司 91320691738289568F

93 通州湾 江苏鸿轩生态农业有限公司 9132062367635460x8

94 通州湾 南通海大生物科技有限公司 91320692567840182F

95 通州湾 南通恒威聚氨酯制品有限公司 913206237357493000

96 通州湾 南通三宸混凝土有限公司 91320692056675701B

97 通州湾 南通市金赉塑胶科技有限公司 913206120880089000

98 通州湾 南通四方印染有限公司 91320692750029670T

99 通州湾 南通腾拓手套有限公司 913206925618112000

100 通州湾 南通星维油泵油嘴有限公司 91320600767383131D

四、红色等级企业（45 家）

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

1 崇川区 江苏双鹤集团有限公司 913206002519836117

2 崇川区 南通港口集团有限公司通州港务分公司 91320600672542953R

3 崇川区 南通市华翔针织羽绒制品厂 91320602138358291Y

4 崇川区 南通伟业漂染有限公司 91320600732493752R

5 崇川区 南通新高印染有限公司 91320602729291201P

6 崇川区 南通中天纺织印染有限公司 91320602757311900T

7 港闸区 南通果得食品机械制造有限公司 913206006617520313

8 港闸区 南通瑞普埃尔生物工程有限公司 91320600731772039G

— 14 —

序号 归属地 企业名称 统一社会信用代码

9 开发区 江苏通灵钢绳有限公司 913206917174822031

10 开发区 精艺（南通）纺织科技有限公司 913206915668875445

11 开发区 南通大江化学有限公司 91320691608308775E

12 开发区 南通大明混凝土有限公司 91320691051873151P

13 开发区 南通东方钢绳有限公司 91320691729290006H

14 开发区 南通飞神金属制品有限公司 91320691761535384Q

15 开发区 南通富来得钢绳有限公司 91320691757973269E

16 开发区 南通海峰钢绳有限公司 91320691773216612T

17 开发区 南通海乐金属制品有限公司 91320691608304774E

18 开发区 南通华浮港务有限公司 91320691772048522G

19 开发区 南通华瑞金属制品有限公司 91320691748746216D

20 开发区 南通惠康国际企业有限公司 91320691714967408T

21 开发区 南通开发区富港贸易有限公司 9132069171748038X1

22 开发区 南通开发区华帅钢丝制品有限公司 913206917365053433

23 开发区 南通开发区跃燕金属制品有限公司 9132069174484031XQ

24 开发区 南通鹏宏金属制品有限公司 91320691771508929L

25 开发区 南通荣泰印染布业有限公司 913206917890624784

26 开发区 南通市博一钢绳有限公司 913206917228301746

27 开发区 南通市港闸市政开发区道路材料有限公司 91320691593900927Q

28 开发区 南通市恒大钢绳有限公司 913206912519882878

29 开发区 南通市南山钢绳有限公司 91320691251986804A

30 开发区 南通市赛杰渔业钢绳有限公司 91320691703773843K

31 开发区 南通市三联钢绳厂 91320691703779903G

32 开发区 南通市神州钢绳有限公司 91320691735315003A

33 开发区 南通市新华钢绳有限公司 91320691744840272M

34 开发区 南通市振华钢绳有限公司 91320691X322682552

35 开发区 南通通富线业有限公司 91320691765867933Q

36 开发区 南通通协纺织染整有限公司 91320691784989565R

37 开发区 南通雨芹金属制品有限公司 91320691069454860E

38 开发区 南通振通钢绳有限公司 91320691758951344T

39 开发区 南通综艺金属制品有限公司 91320691764171483M

	环委办 005（正式发文）.pdf
	Image00211